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Kampionati i Kosovës në Not (Pishina 50m)
Zllakuqan - Klinë, 27 - 28/8/2024

Event 6 Men, 50m Butterfly Open
8/27/2024 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

Open

1. SELMANI, Jonid 09 KN Ilirida 29.56 427
2. BEGAJ, Eltin 05 KN Besa 29.80 417
3. MEHA, Bledion 08 KN Dielli 29.88 414
4. BUZHALA, Dion 08 KN Besa 29.99 409
5. BUDIMA, Arion 08 KN Step 30.43 391
6. KRASNIQI, Dior 10 KN Illyria 30.59 385
7. HYSENI, Den 05 Zenit Sport Academy 31.09 367
8. MEHMETI, Rilind 08 Zenit Sport Academy 31.47 354
9. MAKOLLI, Kledian 08 KN Delfini 31.58 350

10. SPAHIJU, Edvin 08 KN Delfini 32.20 330
11. SHAHINI, Roni 10 KN Kastrioti 32.32 327
12. MIFTARI, Yll 06 KN Step 33.46 294
13. MAKOLLI, Jon 09 K.S.U Otrila 34.67 265
14. BAKIU, Eros 13 KN Step 36.22 232
15. NELA, Dars 09 K.S.U Otrila 36.32 230
16. SELMANI, Erion 08 KN Kastrioti 36.64 224
17. SELIMI, Ari 12 KN Step 36.77 222
18. RECICA, Shkemb 12 KN Kastrioti 36.86 220
19. MEHMETI, Erin 11 Zenit Sport Academy 37.48 209
20. HASANI, Rinor 10 KN Mitrovica 39.48 179
21. MAKOLLI, Korab 10 KN Delfini 40.69 163
22. HACIFAZIOGLU, Mete 12 KN Step 42.30 145
23. HUMOLLI, Nart 12 KN Zenit 42.67 142
24. SMAILI, Orges 11 K.S.U Otrila 47.02 106
25. KRASNIQI, Anis 14 KN Niko 47.11 105
26. MEHMETAJ, Olti 08 KN Onix 48.00 99
27. LLALLOSHI, Rron 12 KN Prishtina 49.15 93
28. QOQAJ, Ron 13 K.S.U Otrila 51.15 82
29. SELIMI, Valdet 14 KN Step 52.02 78
30. KRASNIQI, Dionis 13 KN Besa 52.99 74
31. ALAJ, Lum 14 KN Niko 57.19 59
32. DACI, Alp 16 KN Step 59.12 53
33. RUSHITI, Rron 13 KN Dielli 1:02.22 45
34. AZEMI, Shefki 14 KN Step 1:04.98 40
35. MISIMI, Jon 15 KN Mitrovica 1:33.67 13

DSQ LAJQI, Getuar 10 KN Peja 1:19.89
Gabin në Finish

DSQ GASHI, Jon 12 KN Dielli 1:53.55
Gabim në Teknikë

17 - 18 years

1. MIFTARI, Yll 06 KN Step 33.46 294
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Kampionati i Kosovës në Not (Pishina 50m)
Zllakuqan - Klinë, 27 - 28/8/2024

Event 6, Men, 50m Butterfly

15 - 16 years

1. SELMANI, Jonid 09 KN Ilirida 29.56 427
2. MEHA, Bledion 08 KN Dielli 29.88 414
3. BUZHALA, Dion 08 KN Besa 29.99 409
4. BUDIMA, Arion 08 KN Step 30.43 391
5. MEHMETI, Rilind 08 Zenit Sport Academy 31.47 354
6. MAKOLLI, Kledian 08 KN Delfini 31.58 350
7. SPAHIJU, Edvin 08 KN Delfini 32.20 330
8. MAKOLLI, Jon 09 K.S.U Otrila 34.67 265
9. NELA, Dars 09 K.S.U Otrila 36.32 230

10. SELMANI, Erion 08 KN Kastrioti 36.64 224
11. MEHMETAJ, Olti 08 KN Onix 48.00 99

13 - 14 years

1. KRASNIQI, Dior 10 KN Illyria 30.59 385
2. SHAHINI, Roni 10 KN Kastrioti 32.32 327
3. MEHMETI, Erin 11 Zenit Sport Academy 37.48 209
4. HASANI, Rinor 10 KN Mitrovica 39.48 179
5. MAKOLLI, Korab 10 KN Delfini 40.69 163
6. SMAILI, Orges 11 K.S.U Otrila 47.02 106

DSQ LAJQI, Getuar 10 KN Peja 1:19.89
Gabin në Finish

11 - 12 years

1. BAKIU, Eros 13 KN Step 36.22 232
2. SELIMI, Ari 12 KN Step 36.77 222
3. RECICA, Shkemb 12 KN Kastrioti 36.86 220
4. HACIFAZIOGLU, Mete 12 KN Step 42.30 145
5. HUMOLLI, Nart 12 KN Zenit 42.67 142
6. LLALLOSHI, Rron 12 KN Prishtina 49.15 93
7. QOQAJ, Ron 13 K.S.U Otrila 51.15 82
8. KRASNIQI, Dionis 13 KN Besa 52.99 74
9. RUSHITI, Rron 13 KN Dielli 1:02.22 45

DSQ GASHI, Jon 12 KN Dielli 1:53.55
Gabim në Teknikë

10 years and younger

1. KRASNIQI, Anis 14 KN Niko 47.11 105
2. SELIMI, Valdet 14 KN Step 52.02 78
3. ALAJ, Lum 14 KN Niko 57.19 59
4. DACI, Alp 16 KN Step 59.12 53
5. AZEMI, Shefki 14 KN Step 1:04.98 40
6. MISIMI, Jon 15 KN Mitrovica 1:33.67 13


